## چهارشنبه 18 مرداد 1391 - 19 رمضان 1433 - 8 آگوست 2012

رویدادهای مهم 18 مرداد در گذرتاریخ ...

### رویدادهای مهم 18 مرداد در گذرتاریخ

#### شهادت شهید احمد عارفی (1361ش)

اشاره:

شهید احمد عارفی در سال ۱۳۴۵ش در توابع بوشهر دیده به جهان هستی گشود. روزهای کودکی اش را در روستای ریز سپری کرد، زمان به تندی می گذشت و او در جلسات ذکر اهل بیت (ع) با فرهنگ ایثارگری و شهادت آشنا می شد.